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Poznań, 13.05.2025 r. 
 
 
 
 

 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego pn.: Dostawa mebli metalowych. 

 

Informuję1, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść pytania oraz 
udziela następującej odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 
Czy w związku z chęcią wzięcia udziału w postępowaniu i obowiązkiem złożenia próbki gotowego mebla pod rygorem odrzucenia, 
Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert do dnia 19.05.2025 roku. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy dla pozycji 1 zaakceptują Państwo szafę w rozmiarze 199x100x43,5 cm (reszta parametrów zgodna z opisem), czy dla poz.2 
zaakceptują Państwo szafę w rozmiarze 199x60x43,5 cm (reszta parametrów zgodna z opisem? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla ww. pozycji podał tolerancję wymiarów +/- 2 %. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany2 treści SWZ, polegającej na zmianie terminów składania i otwarcia ofert na dzień 
19.05.2025 r. oraz terminu związania ofertą do dnia 17.06.2025 r. W związku z tym: 

1) pkt 10 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ) otrzymuje brzmienie: 

Termin związania ofertą upływa w dniu 17.06.2025 roku, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  
w którym upływa termin składania ofert. 

2) pkt 12 SWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie: 

12.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie pod adresem wskazanym  

w pkt 1.4, przy czym termin składania ofert upływa w dnu 19.05.2025 roku, o godzinie 10:00. 

12.2 Otwarcie ofert, poprzez ich automatyczne odszyfrowanie na Platformie, nastąpi w dniu 19.05.2025 roku o godz. 10:15. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r poz. 1320) zwanej dalej „ustawą” 
2 podstawa prawna - art. 286 pkt 1, 3 i 7 ustawy 
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